PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 263/2024

Assunto: Término do calçamento da Rua Gaspar Gomes da Costa, próximo ao nº 293, no Bairro Cidade

Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando proceder ao término do calçamento da Rua

Gaspar Gomes da Costa, próximo ao nº 293, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

As condições do local têm dificultado o tráfego dos moradores da

localidade, com a ausência de calçamento que se tornou uma queixa constante dos

moradores que ali residem. Há muito mato e entulhos nessa área, além da proliferação de

animais peçonhentos.

Com o término do calçamento, os pedestres poderão transitar de forma

tranquila, sem colocar em risco sua integridade física.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 263/2024 – Vereador Paulinho do Esporte – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C